МУ «Отдел образования Курчалоевского района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«АХКИНЧУ-БАРЗОЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ САЛАВДИ

УМХАДЖИЕВИЧА ЭБИЕВА»
(МБОУ «Ахкинчу-Барзоевская СШ им. С.У.Эбиева.»)

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран дакъа»

«Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат
«АЬХКИНЧУ-БАРЗЕРА У.Э. САЛАВДИН ЦIАРАХ ЙОЛУ

 ЙУККЪЕРА ИШКОЛ»
(МБЙУХЬ «Аьхкинчу-Барзера У.Э. Салавдин цIарах йолу  ЙУИ»)

ПРИКАЗ

1 сентября  2025г. № 72

с.Ахкинчу-Барзой

О проведении независимой оценки качества образования

 На основании Федерального Закона «Организация работы со слабоуспевающими и
неуспевающими учениками, учениками группы риска образовании в Российской
Федерации» от 21.07.2014 № 256-ФЗ (статья № 95.2.), письма автономной некоммерческой
организации «Северо – Кавказский центр профессионально-общественной аккредитации»
от 29.09.2025 г. № 137-2025 и в соответствии с графиком проведения независимой оценки
качества образования в 2025 году

   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Аларханову Р.Х., заместителя директора по УВР, ответственной за
организацию, проведение и контроль в части независимой оценки участниками
образовательного процесса качества работы МБОУ «Ахкинчу-Барзоевская СШ им.
С.У.Эбиева.»
2. Гудаевой А.Р., заместителю директора по информатизации, обеспечить

размещение и постоянное обновление на официальном сайте в сети «Интернет»
нормативно-правовой, инструктивно-распорядительной информации по вопросам НОКО в
соответствии с требованиями действующего законодательства.

3. Мусаниповой П.Д., заместителю директора по воспитательной работе,
обеспечить информирование участников образовательных отношений по вопросам НОКО
через информационную систему «WhatsApp», «Телеграм».

4. Классным руководителям 1-11 классов до 15.10.2025 года ознакомить
учащихся и их родителей (законных представителей) с изменениями в системе
электронного голосования и активизировать деятельность по проведению электронного
голосования с обязательным обсуждением данного вопроса на родительских собраниях.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

           Директор                                                                                    Элимханова А.В.

С приказом ознакомлены:

Аларханова Р.Х.
Гудаева А.Р.
Мусанипова П.Д.

		2025-10-17T13:38:48+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "АХКИНЧУ-БАРЗОЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ЭБИЕВА САЛАВДИ УМХАДЖИЕВИЧА"